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GOD SOMMER!
DU ER ALLTID VELKOMMEN TIL GUDSTJENESTE

- SØNDAG ER KIRKEDAG

Eg lyfter auga mine til fjella. Kvar kjem mi hjelp ifrå? (Salme 121,1)       Foto: Hans Kr. Langeland
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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 35 09 71 89

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70 eller Stormoen 35 09 62 18

Austbygde sokn
Døpte: 
Ada Reigstad Nyheim
Olav Lurås
Døde:
07.03.2015 Johanne Tverberg
31.03.2015 Anne-Hjørdis Falck
Einungbrekke
22.04.2015 Kjell Bjerke
23.04.2015 Signe Stegarud
04.05.2015 Herbjørn Høljesen Lurås

Atrå sokn
Døpte:
Theodor Hagen

Døde:
26.03.2015 Audun Asle Øvsterud
04.05.2015 Sigrid Lilleland

Mæl sokn
Døde:
25.03.2015 Solveig Sandvik
07.05.2015 Kjell Mellum

Rjukan sokn
Døpte:
Julie Scott Delos Santos
Sindre Lien Faane
Vigde:
Morten Engh og Eleanor Castro Engh
Døde:
23.02.2015 Kari H. Diseth
24.02.2015 Egil Skårdal
21.03.2015 Lillian Synnøve Tangstad
23.03.2015 Ruth Løken
27.03.2015 Anne-Marie Netten
28.03.2015 Aase Varnes
02.04.2015 Marie Henriette Elisabeth 

Spockeli
05.04.2015 Baard Hansson
07.04.2015 Odd Albert Zeylon
10.04.2015 Erna Sørensen
15.04.2015 Liv Nordby
10.05.2015 Bjørn Odd Lande

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige fellesråd 

Sam Eydesgt 101, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod
mottas med takk!
Siste frist til nr. 3-2015:

15. august
Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034

Banken fører regnskap.
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Tone Anne Hvalen,

sokneprest Kristin Fæhn og Karin Sørhagen Gaustad.

Nå er det en  vakker tid!
Løvtrærne kler seg i grønt
slør, fuglene er travelt opp-
tatt med reder og egg, og
løvetannen pryder mark og
eng. (Ugras, ja, men så
lysende gule!) For denne
årstiden er det diktet flere
vakre salmer: "Den prektig-
kledde sommerfugl" av
Henrik Wergeland og "Den
blomstertid nå kommer
med lyst og glede stor".
Sistnevnte er nok enda
mere kjent og kjær i vårt
naboland Sverige enn hos
oss.

I salmeboka (1985) står det
en mindre kjent salme av
Johannes Barstad om den
vakre naturen rundt oss og
hvordan Guds skapende
Ånd setter sine spor:

Eg ser deg, Gud, i kvar den bekk som skumar
i kvite fossar mellom knaus og koll
og kler i brudeskaut den unge sumar
og syng sitt liv utover vang og voll. 

Men den salmen vi synger mest er "No livnar det i
lundar" av Elias Blix. Den er kanskje kjærest av dem
alle.

No livnar det i lundar, no lauvast det i li,
den heile skapning stundar no fram til sumars tid.  

"Den heile skapning stundar - ". Ja, Elias Blix har nok
mye rett i det. Men samtidig er det en del av skap-
ningen, en del mennesker, som ikke helt klarer å ta
del i denne "- lengting, liv og song". Man er et annet
sted i livet; våren med sitt sydende liv kan tvert imot
forsterke vemod og sorg.

Denne årstiden er også pinsens tid, da vi feirer at
Gud gir Den hellige Ånd til verden, Guds nærvær. Vi
skal ikke være alene, verken i yrende glede eller tungt
vemod.  Ånden ser vi ikke, men kanskje merker vi
dens spor? slik Anders Frostenson skriver i sin pinse-
salme:

Vinden ser vi ikke, men vi merker den,
snart som stille susing, snart som storm igjen.

Ånden ser vi ikke, men hans stille røst
taler i vårt hjerte både tukt og trøst.

Vinden ser vi ikke, men der vinden går,
bøyes gress og grener, høye bølger slår.

Ånden ser vi ikke, men i Åndens vind
blir vår redsel borte -  gleden strømmer inn.

Fra vår Gud i himlen, ham som ingen ser,
kommer Ånden til oss og et under skjer.

Åndens spor

Sokneprest 
Kristin Fæhn
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En god fortsettelse (prosjekt 640 479)

PROSJEKTGLIMT 2014: 
Lille Na hadde ingen god start
på livet, men fordi givere støt-
ter dette prosjektet, kan men-
nesker gi både ham og andre
fattige barn trygghet, utdan-
ning og mulighet til å drømme
om en framtid.

Foreldrene til lille Na er narko-
mane. Far forsvinner ut av bildet
like etter at mor blir gravid. Mor
bruker mye narkotika under svang-
erskapet. Når Na blir født, er det
ingen penger igjen. Etter en
måned trekker mor ut på gata og
forlater Na hjemme alene om nat-
ten mens hun jobber på en karao-
kebar.
Lille Na merker at mor er borte og
gråter seg i søvn hver natt. Når det
lysner av dag, kommer mor hjem,
ruset og trøtt. Det fortsetter slik i
seks-sju måneder før en nabo for-
står hva som skjer og griper inn.
Naboen tar den lille gutten med til
Lovsangshjemmet som ordner det
slik at han får bo hos sin tante.
Tanten tror gutten er blitt funk-
sjonshjemmet av traumene han har
vært gjennom.
Lille Na kan ikke smile eller holde
en leke, og sove gjør han kun ti
minutter om gangen. Så våkner
han og hyler. Personalet på

Lovsanghjemmet
holder, trøster og
prøver å trygge gut-
ten. Han er tynn og
veldig redd for alt.
Tanten til gutten er
en flott dame. Den
eneste i søskenflok-
ken som har skikket
seg godt. Hun pas-
ser på sine brødres
barn. På dagtid har
hun ansvar for sju.
Ingen er hennes. Ikke alle sover
hos henne, men hun gir dem
omsorg og mat. Som renholder
med lønn på 60 kroner dagen er
det ikke lett å mette så mange
munner. Hver krone må vendes.
Hun drar lange veier når noen
ringer om at det deles ut ris gratis
Jo flere barn hun har med seg, jo
mer kan hun få.
Det er slike som henne som gjør
at samfunnet i slummen ikke rak-
ner helt. Na er heldig som har en
tante og en barnehageplass. Moren
har han lite kontakt med. Hun får
ikke lov å hente i barnehagen fordi
man mener faren for at hun selger
den lille gutten sin, er stor.
Lovsangshjemmet har vært med
på å berge gutten ved å skape et
trygt miljø der han kan føle seg
trygg og utvikle seg. Dagene på

Lovsangshjemmet er en oase for
barna i Klong Toey-slummen.

FAKTA:
Prosjektet Barn og utdanning er
med på å gi fattige barn i Thailand
mulighet til å tro på drømmen om
en framtid. Lovsangshjemmet
(barn fra seks måneder til tre år)
og Immanuel daghjem (barn
fra tre til seks år) gir barn i slum-
men omsorg og kjærlighet og et
miljø der de kan føle seg trygge og
utvikle seg. Prosjektet omfatter
også skoleinternatet i Phibun
i Nordøst-Thailand hvor fattige
barn får bor mens de går på skole,
og stipend gis til flere hundre barn
som ellers ikke ville kunne fortset-
te sin skolegang.
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Ingen å miste (prosjekt 620 468)

PROSJEKTGLIMT 2014: Gleden
er at hun i dag er frisk og har
en gutt på åtte år. Sorgen er at
hun har mistet to barn før de
rakk å komme til verden.
Dafine er en kristen kvinne fra
Agalo Meti i Vest-Etiopia, som
da hun var gravid for andre
gang, opplevde at barnet kom
to måneder før tiden og døde.

Behandling
Opplevelsen ble enda verre da hun
ventet sitt tredje barn og fødselen
heller ikke denne gang gikk som
den skulle. Sterke menn måtte
bære henne til helsestasjonen i
Agalo Meti. Men her er det verken
ekspertise eller utstyr for kompli-
serte fødsler, så hun måtte videre
til høylandet. Første del av veien
ble hun båret, og selv med bilskyss
videre tok transporten et helt
døgn. Barnet døde, Dafine over-
levde, men fikk en fistelskade. En
slik skade fører til at kvinnen får
problem med vannlatning.
Tre år seinere fikk hun høre om
prosjektet som hjelper kvinner
med en fistelskader og henvendte
seg til prosjektlederen. Det tok
bare en uke før hun var på vei til
Addis Abeba for operasjon.
Skaden var slik at den lot seg ope-
rere, og Dafine er i dag helt frisk
takket være muligheten prosjektet
gir.

Forebygging
Oppfølging av gravide inngår også
i prosjektet. I Boji jobber det nå to
jordmødre, Obsine og Toline. De
har måttet kjempe mot mange for-
dommer. Siden de er unge og fra
området har også mange tvilt på
om de er dyktige nok. At de er
det, har de vist gjennom å ta rikti-
ge og viktige avgjørelser.
Resultatet er at gravide nå oppsø-
ker dem for svangerskapskontroll,
fødselshjelp og oppfølging etter
fødselen. Jordmødrene sørger også
for vaksinasjon og snakker om
familieplanlegging og underviser
om skader, som fistula og livmor-
fremfall, behandling og forebyg-
ging. Obsine gir også opplæring til
helsepersonell slik at de blir bedre
i stand til å ta hånd om gravide.

Takk for at du bidrar til å gi
livsviktig hjelp til kvinner i
Etiopia.

FAKTA:
Kvinner med skader som fistula
opplever ofte å bli utstøtt fra sam-
funnet. Prosjektet gir dem livet til-
bake ved å sørge for at de kommer
seg til sykehus for operasjon.
Prosjektet jobber også forebyg-
gende ved å gi opplæring og
undervisning som kan forhindre at
skader oppstår og bidra til at både
mor og barn får et bedre liv.

Generasjons-
sang

Diakon Silje Sjøtveit legger tilrette
for Generasjonssang på Tinn hel-
setun annenhver torsdag gjennom
hele året, i samarbeid med
Furuheim barnehage.
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Konfirmantene i Rjukan kirke

Foran fra venstre: Sokneprest Tone Anne
Hvalen, Emma Haugen Cvetkovic, Vilde
Solberg Andersen, Martine Bråthen Martinsen,
Linn Margrethe Wiik Dalen, Ane Elnes,
Kristine Rasmussen, Marte Kleiverud
Johansen, Christiane Fagerholt Mårdalen

Andre rekke fra venstre: Thomas Urdal
Einungbrekke, Simen Victor Langeland, Mats
Heidenreich-Riis, Lars Goran Jensen, Frida
Bugge Mathisen, Linn Charlotte Martinsen,
Silje Marie Favila Liland, Heming Andersen,
Joakim Solvold Larsen

Tredje rekke fra venstre: Karoline Emilie
Sando, Brede Sønderland Jensen, Marthe
Sommerville Langelid, Nora Brattrud, Ida Lien
Bråthen, Marthe Vågsland, Sara Fagerholt
Gunleiksrud, Ann Cathrin Knudsen

Fjerde rekke fra venstre: Morten
Einungbrekke, Brede Woldøen Nørstebø,
Ludvik Lind, Reidar Engell Børjesson, Erik
Mathisen, Jostein Nevervei, Brian Johansen.

Konfirmantene 
i Hovin kyrkje

Fra venstre: Martin Urdalen Høyseth,
Ine Granlund, Liv Anne Flåto og

sokneprest Kristin Fæhn
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Konfirmantene i Austbygde kyrkje

Bakerst fra venstre: Jonas Haukaas Sælebakke, Nils Arne Hegard ,  Aadne
Olesrud, Vilde Bråten Tischbein. Andre rekke fra venstre: Sokneprest Kristin
Fæhn, Ingvild Nymoen, Tonje Grindalen Stang, Sondre Haugen,  Simen G.
Tverberg. Foran fra venstre: Gro Marit Stegarud, Tonje Olaisen, Olav
Lurås, Ingelinn Hegard, Ingrid Rø Lurås.

Bakerst fra venstre: Sokneprest Kristin Fæhn, Knut Mossing, Kasper
Nicolai Heitmann Anderson, Knut Boksasp Berge. Foran fra venstre: 
Eirik Tverberg, Liv Ingrid Gvammen, Inger Elise Thyholdt Hansen,
Tuva Fransen Bjørtuft.

Konfirmantene i Atrå kyrkje

Skirva
fjellkyrkje

Til alle som soknar til Hovin,
Austbygde, Atrå, Mæl kyr-
kjer.
Det har gått nokre år sidan
eldsjeler sette i gong og fekk
bygd Skirva. I mange år
hadde vi god hjelp av flinke
dugnadsfolk som tok eit tak
både inne og ute, og styret
nå har bestemt ein dugnads-
dag (i sommar). Dei siste åra
har det vore heller labert
med dugnadsfolk. Derfor er
dette eit sterkt ynskje om at
me kan få mange med oss
nå. Det skal ryddast ute,
målast på glaskarm ute på
galleriet, ordnast med stolar
og bord  inne, og helst skulle
me ha vaska golv før ein
bonar, og pusssa glas; Neste
år er Skirva 40 år «gamal», og
det er ikkje til å stikke under
ein krakk at det er mange
ting som trengs å takast fatt
i,  så me treng hjelp av
ALLE 
Den nye organiseringen av
sokneråda skulle gje grunn til
at me kunne få med folk frå
alle sokn. Vi bed dykk om å
fylgje med i RA, der kjem ei
påminning om du kan tenke
deg å vera med. Dag og tid
er ikkje bestemt enda.

Med takksam helsing Halvor
Heier Haukaas, styreleiar.

Foto: Randi Spilling.
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Søndag 10. mai kl. 14 strømmet det inn
med ungdommer på Atrå samfunnhus.
Hele Tinn Soul Children og Kviteseid
Soul Children var samlet for å feire 5
årsjubileum. Dirigenten Olav Holm og
resten av Kviteseid Soul Children hadde
vært i Tinn siden lørdagen. De sov i
Rjukan kirke, og benyttet seg av
Rjukanbadet når de først var i øvre
Telemark. Organist Britt Elin Myhrene
hadde laget hjemmelaget lasagne, bakt
rundstykker og serverte jubileumsmat til
alle sammen. De som har gått i koret
helt siden starten fikk utdelt diplom og
gave, og det ble vist bilder på power
point fra de siste 5 årene. Stor marsip-
ankake med bilde at Tinn Soul Children
på ble servert til kaffen. Men det var
Pavlovaen til Britt Elin som fikk mest
bein å gå på. Det ble tid til litt leiker og
korøvelse med bevegelser før konserten
startet i Atrå kyrkje kl 18. Det var fint å
kunne synge de fleste sangene sammen!
Begge korene lærte litt av hverandre, og
Olav Holm og Silje Sjøtveit byttet på å
dirigere. 

Bakgrunnen for Soul 
Children bevelgesen
Under konserten fortalte diakon Silje
Sjøtveit litt om bakgrunnen for Soul
Children-bevegelsen som startet i Oslo i
2001. Det var Ragnhild Hiis Aanstad
som startet pilotkoret Oslo Soul
Children som en del av Normisjon sitt
arbeid. I dag er det over 140 Soul
Children kor i Norge og det har også
spredd seg til mange land. Det lages
noter og gis ut CD’er i Oslo som alle
lokale kor drar nytte av. Soul Children
bevegelsen har som visjon at de ønsker
å nå ut med kirkens budskap gjennom
musikk som de unge kjenner seg igjen i.
Og arbeidet skal hvile på tre likestilte
pilarer: Musikk - åndelig - sosial.

Jubileumskonserten
Mange fant veien til Atrå kyrkje denne
søndagen, og vi gledet oss over at
mange feiret 5 års jubileet sammen med
oss. Det ble spesielt å synge sangen
"Engel på jord" som ble skrevet til Sara
Sandsmark som gikk i Oslo Soul
Children. Hun døde i en hesteulykke i
2014. Fred over hennes minne. 
Vi i Tinn Soul Children håper på mange
år fremover, og ønsker nye og gamle
medlemmer velkommen til første øvelse
onsdag 2. sept og torsdag 3. sept 2015.

Tinn Soul Children

5 års jubileumsfest
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Det ble en flott konsert av tinn barneKOR i Atrå
kyrkje 21. mai. Rock'n roll med Frank Nielsen på
gitar og Patrik Andersson på trommer. Det trigga
barna til å synge enda mer ut, og aldri har jeg vært
mer rørt over det barna leverte. Takk kjære.
BarneKOR for flott innsats. Det ble en sterk opple-
velse å høre historien til Batoul Hasan og hennes

reise som båtflykning fra Syria til Norge. Det var syv
barn som fikk utdelt 4 årsmerker og diplom: Fra ven-
stre: Constanse Hansen Lofthus, Ragnhild
Gunleiksrud, Marte Røysland Vågen, Anne Håkanes,
Ingeborg Mehlum Gunleiksrud, Cecilie Meland og
Anne Miland Nielsen. 

En flott konsert av 
Tinn barneKOR 
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din lokale leverandør av internettjenester

Leverandør av tjenester for:

-  Internett
-  TV - Film - Radio
-  Telefoni
-  Bedriftsløsninger
-  Hytte-pakker

Kontaktinformasjon:
Tinn Energi AS
Storgata 4, Postboks 94
3660 Rjukan. Telefon 35 08 09 00
E-post: tinnbynett@tinnenergi.no

På oppfordring
tillater vi oss å sette

inn vårt kontonummer:
Kyrkjebod, 3656 Atrå

2620.66.80813

Bakeglad og godhjerta organist
Organist Britt Elin Myrene er født og
oppvokst i Søre Osen i Trysil kom-
mune. Hun har spilt tangenter siden
hun var  to år, og kirkeorgel siden
hun var 15. Etter videregående gikk
hun på Toneheim Folkehøskule.
Deretter begynte hun å jobbe som
organist i Engerdal Kommune, noe
som varte i  ca 12 år. I 2009 flyttet
hun til Rauland for å studere folke-
musikk. Der fant hun seg en  kjekk
raulandsbonde med sau, stabbur og
hardingfele, og nå har de verdens
fineste Eivind-prins på 2 år. Britt Elin
har vært organist på Rjukan siden
2011, og har stått i bresjen for mye
spennende. Blant annet de populære
folkemusikkmessene i Dal kirke. 
Når hun satte seg i bilen i Rauland i
vinter, hadde hun ikke bare  musikk
og orgelspill i tankene. Snøen har
lavet ned vestpå, og brøytemannska-
pet har hatt en stri tørn med å holde
veiene åpne. Underveis mellom
Rauland og Rjukan på snødekte veier
mellom meterhøye snøfonner, var
hun utstyrt med flere poser nybakte
boller. Ser hun en brøytebil, stopper
hun opp og byr på baksten. 
Jeg traff  henne på Skirva fjellkyrkje.
Hun skulle hjemover etter endt
arbeidsdag, og i framsetet lå bollepo-
sene. Hva får deg til å gjøre dette,
spurte jeg  forundret, men selvsagt
mest av alt var jeg imponert! Og Britt
Elin hadde sine grunner:
Min kjære samboer er brøytemann, og

jeg så jo hvordan desember og januar
tæret på han og alle andre som har
ansvar for brøyting av både private og
offentlige veier. Det store temaet i
huset vårt var i grunn vind, vær og
snø. Og at det er som regel kjeft de
får; For mye, for lite, for dårlig eller
for bra brøytet. I tillegg er jeg både
opptatt av og fascinert av vær , vind
og fjell. Og glad i snø og ruskevær på
fjellet er jeg også! Jeg snakket om
det hjemme og tenkte på det i mange
dager før jeg bestemte meg for, NEI
NÅ GJØR JEG DET! Det var og i
forbindelse med terrorangrepene i
Paris. Folk skyter og slår i hjel hveran-
dre. Det ble litt mitt kamp-rop mot
ondskapen også.

Men hvordan greier du å stoppe dem
da, det krever jo litt mot? - Jeg sving-
er inn på busslommer, parkeringsplas-
ser eller der jeg ser traktorer og brøy-
tebiler. Hvis det ikke er trafikk bak
eller imot så blinker jeg iherdig med
lysene, stopper midt i veien og hop-
per ut med en pose boller Den
kjempestore fresen oppe på fjellet
syns jeg er skummel. Den tør jeg ikke
stoppe ved, så da sender jeg boller via
en traktor eller brøytebil!
Hvilke reaksjoner får du på den origi-
nale sjenerøsiteten?-  Noen så skeptis-
ke ut med en gang jeg stoppet dem,
og det var akkurat som de ventet på å
få kjeft, men dere skulle se utrykket
når budskapet og bollene ble over-
brakt! Sååå glade og overrasket :.-)
Og du er aldri redd for at noen synes
du forstyrrer dem? - Jo, det har jeg
vært, men jeg bestemte meg for å
hoppe i det. Man kan alltid bli flin-
kere til å rose og oppmuntre andre.  
Dette kaller jeg sanseløs godhet..
Ingen venter det jo. Britt Eli sier at
hun tenker stadig mer og mer på at
Franz av Assissis  bønn er en fin
leveregel 
En god gjerning er som et frø som
blir sådd, det spirer, det vokser, det
får ringvirkninger og ettervirkninger! 

Torunn Flatland Ø.

Brøytebøllar.
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Daghøgskolen med keramikk på timeplanen
Denne våren har vi hatt elever fra
Sudan, Afghanistan, Jordan og Syria.
Tre av mennene som har deltatt har
vært spesielt gode til å lage mat. Det
har ført til den ene flotte lunchen
etter den andre. Nytt av året har også
vært bruken av keramikk. Kunst- og
håndverkslærer Amund Lauvstad har
lagt til rette for bruk av keramikk i
undervisningen. Alle elevene har fått
mulighet til å lage en skål på stett
samt utfolde seg kreativt med leire.

Tanken bak daghøgskolen er å gi asyl-
søkere på vent et dagtilbud. Kirken
ønsker gjennom det diakonale arbei-
det å bety noe for de som trenger det
mest. Daghøgskolen i kirken skal være
et sted det er godt å komme til. Tente
lys, lytte til god musikk, spise en
bedre lucnh, få god og relevant
undervisning, samt ha oppgaver og
øvelser der en beveger seg rundt i
rommet slik at "tankekjøret" ikke får
tid til å sette i gang. Vi gleder oss

allerede til høsten der 10 nye asylsø-
kere får tilbud om å være med.
Kirken har et godt samarbeid med
Mandheiemen som plukker ut aktuelle
elever som kan nyttiggjøre seg av kir-
kens tilbud. Daghøgskolen er ikke
forkynnende, så  ikke-troende, kristne
og muslimer er hjertlig velkommen.
Daghøgskolen er et rent diakonalt -
sosialt tiltak.

Etter flere år med formiddag-
streff  på bedehuset i Aust-
bygde som samler flere og
flere, tenker vi nå å starte
opp med egne formiddag-
streff  på Rjukan. Vi starter
med en tur til Frøystul i sam-
arbeid med misjonsforening-
en til høsten, og håper å få til
noen formiddagstreff  i
Rjukan kirke utover høsten.
Diakoniutvalget, Normisjon
og misjonsforedningen i Tinn

Formiddagstreff også på Rjukan
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Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Karl Stenstad AS
Sam Eydesgt 69

Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

RJUKAN

Såheimsveien 2 - 3660 Rjukan Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat 
Øivind Rogne Olsen

Sam Eydesgt. 69,
3660 Rjukan

Telefon 35 10 68 75

post@advokatrjukan.no

www.advokatrjukan.no

Storgt. 16, 3660 Rjukan - Ttlf. 35 09 12 66

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01

RJUKAN INETRIØRSENTER AS - Svaddevn. 141, 3660 Rjukan - Tlf. 35 08 12 80

TINN TAXI
90 96 77 77
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Fargelegg Prikk til prikk
Jesus er verdens lys.  Tegn en strek 

fra 1 til 2 og 

så videre. Hva 

skjuler seg her?

Dugnader på kirkegårdene i Tinn

Folk er flinke til å møte opp på dugnad, fint og ryddig blir det, og svært sosialt. Her to bilder fr Austbygde.

Mange fremmøtte
i Hovin, klar for

oppgaver.

I Dal kirke var det godt fremmøte på trappa, før man
tar fatt på sin del av dugnaden
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DAG:

28. juni 

28. juni 

5. juli 

12. juli 

12. juli 

19. juli 

26. juli 

26. juli 

2. august 

9. august 

9. august 

16. august 

23. august 

23. august 

30. august 

6. september 

6. september 

13. september 

20. september 

20. september 

27. september 

4. oktober 

4. oktober 

KL.:

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

19:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

17:00

11:00

17:00

17:00

12:00

17:00

17:00

11.00

20.00

Høgmesse

Høgmesse

Gudstjeneste

Høgmesse

Høgmesse

Gudstjeneste

Høgmesse

Høgmesse

Gudstjeneste 

Høgmesse

Høgmesse

Gudstjeneste 

Høgmesse Pres. konf.

Høgmesse Pres. konf.

Kveldsgudstjeneste

Familiegudsteneste Pres. konf. 

Høgmesse Pres. konf.

Kveldsgudstjeneste 

Høgmesse Konfirmant.deltar

Høgmesse

Sprell Levende 4 år 

Familiegudsteneste

Taizégudsteneste

STED:

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Skirva fjellkyrkje

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Gudstjenester i Tinn
5 sit

5 sit

Apost

7 sit

7 sit

8 sit

9 sit

9 sit

10 sit

11 sit

11 sit

12 sit

13 sit

13 sit

Ving

15 sit

15 sit

16 sit

17 sit

17 sit

18 sit

19 sit

19 sit

Morgenbønn
i Rjukan kirke, menighetssalen,
hver tirsdag og torsdag kl. 09.00

OBS! 6. september i Austbygde kyrkje, etter høymessa:
Vigsling av kyrkjegard ved prost Asgeir Sele.

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod
ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner defor om at gustjenester også kunngjøres i RA
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Diakoniens år - Agder og Telemark 2015
Hvorfor et diakoniens år? Fordi Jesus
har bedt oss om å elske hverandre.
Kirkens store oppdrag er misjon og
diakoni: Diakoni og vitnesbyrdet om
Jesus Kristus må gå hånd i hånd. ”Du
kan ikke elske Gud uten samtidig også
å elske dine medmennesker.”
Et diakoniens år er ikke tenkt som et
pålegg eller krav, men som en mulig-
het og verktøy til å sette søkelyset på,
og fortsatt utvikle en viktig del av
menighetenes kall og arbeid.
Hva ønsker biskopen og bispedøm-
merådet at dette året skal føre til:

1. En stor takknemlighet over det
flotte diakonale arbeidet som gjøres
av kirkelige ansatte og av frivillige
medarbeidere i alle menighetene våre.

2. En tydeliggjøring av at vi alle, uan-
sett om vi er ansatt i menigheten,
rådsmedlem, utvalgsmedlem eller
andre frivillige medarbeidere, så har vi
et kall fra Jesus til å virke som diako-
niarbeidere i våre menigheter og i våre
nærmiljøer.

3. Strategiske samtaler i menighetenes
staber, råd og utvalg om diakonale
utfordringer i menigheten og lokalmil-
jøet som vi har, og kjenner oss utfor-
dret til å gjøre noe med.

4. Nye diakonale tiltak iverksatt i
menigheter og lokalmiljø.

5. Nye diakonstillinger etablert.

Det er planlagt noen arrangementer
som vil gå gjennom året, flere kom-
mer til både av lokal art og av mer
regional karakter. Følg med på hjem-
mesiden til Bispedømmet. Her vil
arrangementskalenderen bli oppda-
tert.

http://www.bd.kirken.no/agder/

Biskop Stein Reinertsen

Diakon Silje Sjøtveit vil som en del av
diakoniens år holde et metodekurs
om Daghøgskolen i Skien mandag 23.
nov 2015. Dette kurset holdes i sam-
arbeid med flere andre diakoner i
Telemark.

Jeg har vært sammen med tre gutter
fra daghøgskolen i kirken helgen, og
flere av deres venner. Alle vil at jeg
også skal besøke dem. Jeg ble faktisk
forsøkt kidnappet mellom middagen
og desserten her på søndag...
For en flott reise jeg har vært på
denne helgen! En reise inn i deres
kultur og historie. Deres familieliv og
deres tro. Vi har pratet om alt mellom
himmel og jord. En del kvinner har
fordommer mot å besøke enslige
mannlige flyktninger ettersom det kan
sende feil signaler. Jeg vil gjerne slå en
spiker i denne fordommen. Å besøke
disse guttene har vist at kvinner som
tar seg bryet med det, blir vist stor
respekt. Ettersom jeg er en del eldre,
blir jeg sett på som "mor" - og det

har en høy status i deres kultur.
Det er også stor skepsis knyttet til
deres matlaging og evne til å holde
orden i huset. Etter å ha vært sam-
men med disse guttene i helgen, vil
jeg bare si at jeg sjelden har sett så

høy standard på kjøkkenhygiene. De
holder hjemmet sitt i orden på alle
måter. Hvis vi skulle holde samme
standard selv måtte vi hatt "støv på
hjernen".
Det å bli kjent med disse guttene,
eller som jeg sier "bonussønnene",
har blitt en velsignelse for oss alle. Vi
har fått ny viten og erfaring.
Denne helgen ble mange fordommer
satt til side. 
Jeg vil avslutningsvis oppfordre andre
til å ta i mot invitasjonen som henger
løst hos flyktningene, og besøke hver-
andre!
Pennen er ført av "Stena Line" flykt-
ning fra Danmark Ellen Marie
Steffens sammen med Amar, Manar
og Nayef

Vennskap over grenser

Frivillige ønskes til sykehjem i Tinn
Nå er det opprettet frivillighetskontakter på de ulike avdelingene på
Eldres hus og på Tinn Helsetun. Det betyr at du kan ta kontakt med
Astri Klonteig på frivillighetssentralen, eller diakon Silje Sjøtveit i
kirken, hvis du ønsker å bety noe for de eldre i Tinn. Vi setter deg i
kontakt med den avdelingen på sykehjemmet som har behov for det
du vil tilby. Det kan være å strikke/prate i fellesstua, ta med beboere
ut på luftetur (trille), steke vafler i fellesrommet, fyre opp bålpannen
i sansehagen (grille pølser), snakke på tomannshånd inne på rom-
met....Kun fantasien setter grenser. 

Ta gjerne kontakt!
Silje Sjøtveit (diakon) mob 97541299

Astri Klonteig (leder for frivillighetssentralen) mob 99567867
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RA
- LOKALAVISA FOR TINN

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

post@seterliv.no - www.seterliv.no

SOLARIUM - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Hardangervidda nasjonalparksenter,
Skinnarbu

Tannlege
Gunnar Odd Hagen AS

Skriugt. 24 A
3660 Rjukan

Telefon 35 08 11 40

Telefon 35 09 05 58

Sam Eydesgt 97

Bilfinger Industrial Services Norway AS

Såheimsveien, 3660 Rjukan, tlf. 03247

Skinnarbu, Møsvatn, 3660 Rjukan - Telefon 48 30 05 64 / 97 07 43 00

Baguettés, rundstykker, kaker
og kaffe nytes i vårt konditori

Storgt 21A - Tlf 35 09 01 27 - www.konditoriet.net

Alltid ferske bakevarer -
hos byens eneste konditori
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Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Skal du:
Bygge nytt - reparere -

Bytte vinduer - Pusse opp -
Bygge på - Bygge lite eller stort -

Kort sagt - vi tar alle typer oppdrag

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

- tilstede der du bor!
Lokalbanken med personlig service!

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)
ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL

Tysdag 17:00-20:00
HOVIN BIBLIOTEKFILIAL

Torsdag 17:00-19:00
Filialane er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

Sam Eydesgt 67
3660 Rjukan

Telefon 35 08 21 88

www.parkhotell-rjukan.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 -3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt



Annenhver onsdag samles en gjeng i
Rjukan kirke for å tegne og male. Det
er en kreativ klubb, en kunstklubb.
For at kreativiteten skal blomstre og
aktivitetene skal være meningsfulle,
kan man gjøre dagens oppgave eller
lage det man selv ønsker.  
Kristendommen har forsøkt å gi svar
på mange av livets store gåter. Og de
store spørsmålene er tema for sam-
lingene. Gjennom Kristuskransen har
vi arbeidet med glede, sorg, kjærlighet,
hvile, tro og håp. Grunnlaget vårt er å
vite at vi er skapt og elsket av en kjær-
lig Gud.
I år skal Rjukan kirke feire 100-års
jubileum. I kunstklubben skal vi gjøre
oss kjent med glassmaleriene og
annen kunst i kirken. Alle kirker har
fint sølv, det har Rjukan kirke også,
og vi skal lære litt om sølvkunst av
Jørgen Sando. Smijernsporter og arki-
tektur, tekstiler og steinarbeid skal vi
også dvele litt ved.

Nå har klubbdeltakerne intervjuet
hverandre, og dere kan lese intervju-

ene her. Deltakerne laget 4
spørsmål de har stilt hveran-
dre:

1. Hva gjør dere på
Kunstklubben?
2. Hva er mest gøy?
3. Hvorfor er du med på 

kunstklubben?
4. Når er Kunstklubben? 
Anna Sofie: 1. Vi lager kunst
og vi leker. 2. Det er mest gøy
å lage ting. 3. For å være med
de andre og fordi jeg liker å

male og tegne. 
Marie: 1. Vi tegner og maler og leker.
2. Det er morsomst å tegne/male
ansikt. 3. Fordi jeg liker å tegne og
male. 

Lotte: 1. Vi tegner og
maler og leker. 2. Å tegne
ansikt. 3. Jeg er med fordi
jeg liker å tegne og male. 

Kaia: 1.Vi maler. 2. Det er
morsomst å tegne og male.
3. Det er gøy fordi det er
gøy! 

Monica: 1. Vi maler, tegner
og lager ting. 2. Fordi det
er gøy. 3. Å tegne og male. 

Liv Marie: Lager ting og
leker. 2. Vet ikke! 3. Fordi
jeg liker å tegne og male. 

Madeleine: Vi maler, tegner
og har det gøy. Og av og til
leker vi. 2. Alt er like gøy.

3. Fordi jeg liker å tegne og male og
fordi vennene mine går her.

Anne: 1. Vi lager kunst av mange
ting, og noen ganger leker vi. 2. Det
morsomste er at noen ganger kan vi
lage hva vi vil. 3. For å være med
andre og lage ting. 

Kunstklubben er fra fem til sju
annenhver onsdag, og som med de
andre spørsmålene, var det full enig-
het om dette også. Og om du vet om
noen som du kunne tenke seg å like å
være med, har vi plass til flere. Det er
møteplan her i bladet og på kirkens
hjemmeside. 

Torunn Flatland 
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Kunstklubben 

2. HVER onsdag kl. 17.00-19.00 

STARTER I UKE 35 I RJUKAN KIRKE HØSTEN 2015

Kunstklubben i Rjukan kirke

Kandidatliste for menighetsrådene i Tinn 2015-2019
Bygdesoknene:
1. Randi Funderud
2. Grete Vestby
3. Anne Kristine Nyeri
4. Wenche Midtlyng
5. Finn Øystein Heisholt
6. Tom Kjetil Lien
7. Inger Meland
8. Steinar Høyset
9. Karianne Ørnes
10. Anni Eggerud Flatland
11. Kjell Nørstebø
12. Signe Eira
13. Helge Songe

14. Ole Jacob Gisholt
15. Kirsten Vilnes
16. Asbjørn Sauro
17. Knut Ørnes
18. Gro Traen
19. Terje Lurås
20. Ole Eivind Kleiverud
21. Stian Fæhn
22. Rupert Derben
23. Helen Graver
24. Lene Mathisen
25. Åsne Tverberg Fossheim

Rjukan:
1. Jane Engell
2. Bjørn Iversen
3. Vetle S. Gaustad
4. Eli Sørli
5. Svein Olufsen
6. Sidse Svartdal
7. Elisabeth Gunleiksrud
8. Åsne Barhellestøl
9. Marius Lian Bye
10. Torild Vaksaker
11. Oddveig Skorem
12. Asbjørn Torgersen
13. Gunnar Erling Undersrud
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar:                         Sokneprest Kristin Fæhn, mobil 922 62 383
                                         E-post: kristin.fehn@kirken.tinn.no
                                         Sokneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
                                         E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakon:                        Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Menighetspedagogar:  Torunn Øvsterud, mobil: 911 17 645, E-post: torunn.ovsterud@kirken.tinn.no
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com

Organistar:                   Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
                                         Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.elin@kirken.tinn.no

Kyrkjeverje:                 Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
                                         E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards-                Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar:                      E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                     Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no, Christian Skårdal, mobil 952 56 099
                                         E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                         Rune Flatland, mobil 474 50 259, E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar:             Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Rune Flatland, mobil 474 50 259, E-post: rune.flatland@kirken.tinn.no
                                         Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
                                         Brynjulf  Garden, tlf. 35 09 86 96, mobil 416 89 222, E-post: bjorg.garden@gmail.no
                                         Andreas Hvalen Grønfur: mobil: 90363616, E-post: andreas.hvalen@hotmail.com

Klokkarar:                   Helga Johnsgård, tlf. 35 09 92 39, mobil 995 13 116
                                         Oddvar Øvsterud, mobil 470 46 170
                                         Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no

Kontorfullmektig:        Gina Bjørkhaug, tlf  35 08 28 60, fax 35 08 28 69
                                         E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Tinn kirkelige fellesråd: Leder Ottar Lien, tlf. 992 86 500, 
                                         nestleder Grete Vestby, tlf. 905 62 316 
                                         Torunn Lisland, tlf. 924 28 281 
                                         Tor  Helge Flåto, tlf. 958 97 086 
                                         Tone Anne Hvalen, tlf. 913 80 464 
                                         Bjørn Næset, tlf. 939 39 737 
                                         Ingunn Aure Mårdalen, tlf. 473 05 006
                                         Olav Håvardsrud, tlf. 995 67 859

Atrå og Mæl sokneråd:Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
                                         mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Austbygde og              Åse Vikane Kleiverud, 3650 Tinn Austbygd, mobil 411 90 954
Hovin sokneråd:           E-post: ase.kleiverud@gmail.com

Rjukan Menighetsråd:Ottar Lien, Skogveien 9, 3660 Rjukan
                                         Mobil 992 86 500. E-post: ottar.lien@advokatol.no

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:
Styreleiar:                       Halvor Heier Haukaas, 3650 Tinn Austbygd
                                         mobil 990 19 270

Tilsynsansvarleg:        Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489

                          www.kirken.tinn.no



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Som en del av diakoniens år 2015
har styret i diakonforbundet i
Agder og Telemark tatt kontakt
med Gimlekollen mediehøgskole
for å få laget en filmsnutt om dia-
konen. Student Helene Andersen
(opprinnelig fra Skien) har sagt at
hun ønsker å velge dette som sin
eksamensoppgave våren 2015. Vi
er spent på dette prosjektet, og
håper dette blir en film vi kan
bruke for å spre kunnskap om
hva menighetsdiakoner gjør.
Styret i diakonforbundet Agder og
Telemark Stift
Ivar Solbu, Eilev Erikstein, Stig
Kjenstad og Silje Sjøtveit

På bilde ser vi fra venstre:
Ivar, Silje, Eilev og Stig.

Filmsnutt lages om diakonen

Bakgrunnen for utsmykkingen av vinduene er en tes-
tamentarisk gave til kirken, gitt i 2007.
Soknerådet har engasjert Kirkerådets kirkebyggrådgi-
ver Ove Morten Berge til å vurdere prosjektet. Han
har vært på befaring, og han anbefaler søknaden.
Soknerådet har videre invitert kunstneren Tore
Lindrupsen til å komme med utkast til utsmykkingen.
Utkastet ble lagt frem på soknemøte 1. februar, som
støttet soknerådet i det videre arbeidet. Soknerådet
har fått godkjenning fra biskopen til utsmykkingen.
Det skrives nå kontrakt med Tor Lindrupsen.

Austbygde og Hovin sokneråd.

Austbygde kyrkje,
utsmykking av vinduene

Sommerleir på Skirva
11.- 12. august Fra 4.-7.kl.

To proppfulle dager med 

mange spennende aktiviteter!

INFO kommer på

www.kirken.tinn.no

Kontakt Torunn  911 17 645


